súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, v spojení 
s Vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o 
cenách v znení neskorších predpisov. Celková cena za poskytované služby je 12.900 EUR 
bez DPH (slovom: dvanásť tisíc deväťsto eur), čo je 15.480 EUR vrátane 20 % DPH (slovom 
pätnásť tisíc štyristo osemdesiat eur). 
Podrobná špecifikácia ceny podľa jednotlivých služieb poskytovaných na základe tejto 
Zmluvy je nasledovná: 

5.1.1. 8385 EUR bez DPH za analýzu existujúceho licenčného prostredia.   
5.1.2. 3225 EUR bez DPH za návrh opatrení na ekonomickú a prevádzkovú